CÂMARA MUNICIPAL DE CUJUBIM

ESTADO DE RONDÔNIA

INDIÇÃO Nº 097/GVJRS/2025

DE: JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUJUBIM

INDICAÇÃO

                Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine
ao setor competente que seja realizado o cascalhamento da 7ª Linha do Galo
Velho, zona rural deste município.

JUSTIFICATIVA

                O pedido se faz necessário devido às condições precárias da
estrada, que vêm dificultando o tráfego de veículos e comprometendo o
deslocamento dos moradores, produtores rurais e do transporte escolar. O
cascalhamento garantirá melhores condições de acesso, mais segurança e
conforto a todos que utilizam a via diariamente.

                Atenciosamente,

Palácio Agostinho Becker, Salas das Sessões em 29 de Outubro de 2025

JÂNIO RODRIGUES DE SOUSA

VEREADOR

ID: 424847 e CRC: E333B675

84.736.941/0001-88
Rua Condor, 2588 - Centro
www.cujubim.ro.gov.br

Município de Cujubim

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

424847ID:

EE6ACE0A6556EA6A7CA0C805C0BF27B6

E333B675

MD5:

CRC:

3788D313BBFA332AEE430B447C69CD24EBC4C36C28DEE12AAC0C1C52EAC45FC8SHA256:

INDICAÇÃO-CMC

Tipo do Documento

097

Identificação/Número

29/10/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

indicação 097

Súmula/Objeto:

JANIO RODRIGUES DE SOUSAUsuário:

29/10/2025 11:20:18Criação: 29/10/2025 11:26:55Finalização:

INTERESSADOS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 29/10/2025 11:22:30

ASSUNTOS

INDICAÇÃO-CMC 29/10/2025 11:22:14

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

JANIO RODRIGUES DE SOUSA 29/10/2025 11:27:08VEREADOR

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 781/2021.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cujubim.ro.gov.br informando

o ID 424847 e o CRC E333B675.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.